UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:          /TB-THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Dền tháng, ngày  10   tháng   01  năm 2025

THÔNG BÁO

Giới thiệu mẫu con dấu của Trường PTDTBT THCS Dền Thàng

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/09/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày

24 tháng 07 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

96/2016/NĐCP, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP.

Trường PTDTBT THCS thông báo mẫu con dấu của Trường PTDTBT

THCS Dền Thàng như sau:

Mẫu con dấu

Giấy chứng nhận đăng kí mẫu con dấu

của Phòng cảnh sát QLHC ề TTXH

Công an tỉnh Lào Cai

Số: 37/24/ĐKMD ngày 29/8/2024 Mẫu

con dấu của Trường PTDTBT THCS

Dền Thàng

Có giá trị sử dụng từ gnày 30 tháng 9

năm 2024. Đăng kí mẫu con dấu tại

quyển số:01-24 Tờ số: 35D

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT.

- TT ĐU, HĐND, UBND,

UBNMTQ xã Dền Thàng

- CBQL,GV,NV

- Website nhà trường

- Lưu VT

                        HIỆU TRƯỞNG

                                       Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:14:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!